
Další Jízda

Cilek Aromali Kremali Biskuvi

Kolotočář Bo se nikdy neptá  Proč?
řve: Nikdo ani hnout, všichni na  kolotoč!
Už se rozjíždí, už nabírá rychlost
nátlak na hýždích, no to máme radost
Hahahahá! No to máme radost!
Jupí jupí jou! No to máme  radost!

Tak jsme se  zase jednou  sešli, tam co  Bo roztáčí  pouť
na pláni mikulášovický, tam pak  nedá se usnout
Už slyšim zdálky volat  známý: Hej Bo  nažhav atrakce
doufám, že zeptali se  mámy, slintaj  jako v pohádce

Řetízkáč,  Calypso, bacha ať nevrátíte večeři
Střelnice,  Autodrom, pojďte na létající kačeři

 "Další jízda se jede,  vy kdo s námi jede!"

R: Další  jízda se  jede, vy kdo s námi  jede

   a vy kdo s námi  nejede, vy  má co závidět
   Další jízda se  jede, hej Bo lidi se sem  hejbou
   a domů neodejdou, navždy  budou dovádět

Už zase Bo vybírá vstupný, do svý zlatý kasičky
z principu natáhne o pětník, babičky a i vnučky
když to někomu začne vadit, že prý není nadšený
Boova parta si ho podá, tohle maj pořešený

Řetízkáč, Calypso, bacha ať nevrátíte večeři
Střelnice, Autodrom, pojďte na létající kačeři

R:

Kolotočář Bo...

"Další jízda se jede, vy kdo s námi jede!"

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

